
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.2732 

DETERMINAZIONE   n.   318       del     29-10-2013 
 
OGGETTO:  Manifestazioni del  2 e 4  novembre 2013- Impegno di spesa 
 

L'anno    duemilatredici    il giorno      29         del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CONSIDERATO che nella giornata del 2 novembre ricorrere la commemorazione dei defunti e in 
quella del 4 novembre si celebra l’unità nazionale;  
DATO ATTO che per ognuna di queste occasioni l’ Amministrazione Comunale interviene con 
manifesti e cerimonie celebrative; 
VISTI i preventivi delle ditte interpellate: 
Ditta “Free Power Service” di Ortona per la fornitura dell’impianto di amplificazione - € 460,60 IVA 
compresa 
Banda Città di Ortona  per prestazione musicale - € 500,00 
Ditta Tipografia “A.G. Palmerio” di Guardiagrele per fornitura manifesti 2 novembre - € 75,00 IVA 
compresa; 
Ditta “Moby Dick” di Ortona per fornitura manifesti e inviti  4 novembre - € 427,00 IVA compresa; 
Ditta “Alessiofiori” di Ortona per fornitura di n. 2 corone di alloro e fiori € 173,80  IVA compresa;  
RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la somma necessaria sui competenti capitoli di 
bilancio;  

DETERMINA 

 

1. Affidare alle suelencate ditte le forniture relative alle manifestazioni di cui all’oggetto. 
2. Impegnare la somma complessiva di € 1.576,40  ai seguenti capitoli del bil. 2013: 

€ 427,00 al cap. 920 -- € 248,80 al cap. 940 -- € 500,00 al cap. 1260 -- € 400,60 al cap. 
1280. 

       
 
 

                                                                    IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 
 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 07 novembre 2011 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
             (Dott. Mariella Colaiezzi) 

                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 SETTORE 

Servizi Affari Generali 
 e demografici  


